




Zmiana budżetu na 2018 r. 

Warmi.2018.2634 z dnia 2018.06.07 

Status: Akt jednorazowy 

Wersja od: 29 maja 2018 r. 

 

 

Wejście w życie: 

29 maja 2018 r. 

 

 

UCHWAŁA Nr LVII/369/2018 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4,ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, 212, 235 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) Rada 

Gminy uchwala co następuje: 

§  1.   

1.  Zwiększa się plan dochodów o kwotę 242.227,14 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2.  Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 1.042.227,14 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 2. 

3.  Dokonuje się przeniesień dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

4.  Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 49.177.139,51 zł, w tym: 

- dochody bieżące - 31.487.970,49 zł 

- dochody majątkowe - 17.689.169,02 zł 

5.  Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 52.838.269,51 zł, w tym: 

- wydatki bieżące - 28.912.028,65 zł 

- wydatki majątkowe - 23.926.240,86 zł 

6.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne przewidziane do 

realizacji w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

7.  Dokonuje się zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki 

pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegające zwrotowi w 2018 r., zgodnie z 

załącznikiem Nr 4. 

8.  Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 

2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§  2.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst. realizowanych przez 

podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych na 2018 r., stanowi 

załącznik Nr 6 



§  3.  Deficyt budżetu gminy wynosi 3.661.130,00 zł i zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów w wysokości 3.661.130,00 zł. 

§  4.  Przychody budżetu w wysokości 5.216.130,00, rozchody w wysokości 1.555.000,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§  5.  Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.500.00,00 zł 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3.661.130,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 841.168,00 zł. 

§  6.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§  7.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy w Urzędzie Gminy Jonkowo oraz podlega 

ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

ZAŁĄCZNIKI  

 

ZAŁĄCZNIK Nr  1-7  

grafika 



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

Strona 1 z 17za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 49 177 139,51 31 487 970,49 7 282 223,00 200 000,00 7 349 400,00 5 252 000,00 6 577 960,00 9 537 387,25 17 689 169,02 205 000,00 17 479 169,02

2019 40 201 561,00 30 830 060,00 7 300 000,00 221 850,00 7 439 270,00 5 285 440,00 6 725 050,00 8 900 000,00 9 371 501,00 200 000,00 9 171 501,00

2020 31 358 300,00 31 158 300,00 7 340 000,00 250 000,00 7 470 000,00 5 300 000,00 6 730 000,00 9 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 31 645 000,00 31 445 000,00 7 350 000,00 255 000,00 7 490 000,00 5 320 000,00 6 750 000,00 9 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 31 730 000,00 31 530 000,00 7 355 000,00 255 000,00 7 490 000,00 5 325 000,00 6 755 000,00 9 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 31 391 670,00 31 191 670,00 7 360 000,00 255 000,00 7 490 000,00 5 330 000,00 6 760 000,00 9 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 31 430 000,00 31 230 000,00 7 365 000,00 255 000,00 7 490 000,00 5 330 000,00 6 760 000,00 9 300 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 2 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 52 838 269,51 28 912 028,65 0,00 0,00 0,00 172 100,00 160 000,00 0,00 0,00 23 926 240,86

2019 40 440 267,82 28 641 477,00 0,00 0,00 x 195 000,00 190 000,00 0,00 0,00 11 798 790,82

2020 30 058 300,00 28 800 000,00 0,00 0,00 x 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 1 258 300,00

2021 30 045 000,00 28 800 000,00 0,00 0,00 x 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 1 245 000,00

2022 30 130 000,00 29 050 000,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 080 000,00

2023 30 191 670,00 28 860 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 1 331 670,00

2024 30 938 995,18 28 860 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 078 995,18

Strona 3 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -3 661 130,00 5 216 130,00 0,00 0,00 713 832,00 0,00 4 502 298,00 3 661 130,00 0,00 0,00

2019 -238 706,82 2 583 232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 2 583 232,19 238 706,82 0,00 0,00

2020 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 491 004,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 952 298,00 0,00 2 575 941,84 3 289 773,84

2019 2 344 525,37 2 344 525,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 191 004,82 0,00 2 188 583,00 2 188 583,00

2020 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 891 004,82 0,00 2 358 300,00 2 358 300,00

2021 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 291 004,82 0,00 2 645 000,00 2 645 000,00

2022 1 600 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 691 004,82 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 004,82 0,00 2 331 670,00 2 331 670,00

2024 491 004,82 491 004,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00

Strona 5 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,49% 3,49% 0,00 3,49% 5,65% 11,59% 12,81% TAK TAK

2019 6,30% 6,30% 0,00 6,30% 5,94% 8,61% 9,83% TAK TAK

2020 4,75% 4,75% 0,00 4,75% 8,16% 5,39% 6,61% TAK TAK

2021 5,44% 5,44% 0,00 5,44% 8,99% 6,58% 6,58% TAK TAK

2022 5,33% 5,33% 0,00 5,33% 8,45% 7,70% 7,70% TAK TAK

2023 4,01% 4,01% 0,00 4,01% 8,06% 8,53% 8,53% TAK TAK

2024 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 8,18% 8,50% 8,50% TAK TAK

Strona 6 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 10 843 162,08 2 922 007,48 23 631 978,48 164 601,88 23 467 376,60 19 431 485,60 452 193,35 4 042 561,91

2019 0,00 0,00 10 704 570,00 2 862 760,00 11 021 964,82 42 778,00 10 979 186,82 6 685 077,82 818 919,00 4 294 794,00

2020 1 300 000,00 1 300 000,00 10 820 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 258 300,00 0,00

2021 1 600 000,00 1 600 000,00 10 850 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 245 000,00 0,00

2022 1 600 000,00 1 600 000,00 10 860 000,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 000,00 0,00

2023 1 200 000,00 1 200 000,00 10 870 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331 670,00 0,00

2024 491 004,82 491 004,82 10 880 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 995,18 0,00

Strona 7 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 128 321,88 117 068,37 117 068,37 16 578 301,88 15 860 345,49 15 860 345,49 160 721,88 117 068,37 160 721,88

2019 15 778,00 14 485,78 14 485,78 9 134 498,53 9 134 498,53 0,00 42 778,00 14 485,78 42 778,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 22 913 616,60 15 659 478,35 22 913 616,60 7 297 791,76 7 297 791,76 7 297 791,76 7 297 791,76 0,00 0,00

2019 10 779 186,82 9 109 664,53 10 779 186,82 1 697 814,51 1 697 814,51 1 697 814,51 1 697 814,51 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 344 525,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 491 004,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 37 144 514,23 23 631 978,48 11 021 964,82 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 454 040,04 164 601,88 42 778,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 36 690 474,19 23 467 376,60 10 979 186,82 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

35 493 486,66 23 074 338,48 10 821 964,82 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 446 840,04 160 721,88 42 778,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Klucz do sukcesu - rozwój kompetencji kluczowych uczniów i
nauczycieli Gimnazjum w Jonkowie -

Urząd Gminy 2017 2018 336 296,04 108 080,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 W drodze do aktywnosci - JONKOWO 2017 2019 110 544,00 52 641,00 42 778,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 35 046 646,62 22 913 616,60 10 779 186,82 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ul. Gościnnej i
Kresowej......................

Urząd Gminy 2015 2019 15 381 121,02 12 395 119,00 1 833 438,82 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Przebudowa  drogi gminnej  Wrzesina-Porbady-Godki Nr 157004 N
wraz z ciągami komunikacji rowerowo pieszej na terenie Gminy
Jonkowo (Poprawa ekomobilności miejskiej...) - Poprawa
bezpieczeństwa

JONKOWO 2015 2019 19 275 525,58 10 328 497,58 8 745 748,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Modernizacja zespołu boisk rekreacyjnych w Jonkowie (Budowa szatni
przy boisku sportowym w Jonkowie) -

Urząd Gminy 2018 2019 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Wyposazenie i wzmocnienie służb ratowniczych w Gminie Jonkowo -
Bezpieczny MOF - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy 2016 2019 140 000,02 140 000,02 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 651 027,57 557 640,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 200,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Program dożywiania Pajacyk - Urząd Gminy 2017 2018 7 200,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 643 827,57 553 760,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 kanalizacja Jonkowo - Węgajty - JONKOWO 2017 2018 170 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa szatni przy boisku sportowym w Jonkowie - JONKOWO 2018 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa szatni przy boisku sportowym we Wrzesinie - JONKOWO 2018 2019 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa drogi Wilimowo-Mątki - Urząd Gminy 2016 2018 92 000,00 63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Wykonanie sieci zaopatrzenia w wodę gospodarstw domowych
pozbawionych ujęć wody -

Urząd Gminy 2017 2018 205 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Modernizacja dróg osiedlowych - Urząd Gminy 2017 2018 891 827,57 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 37 144 514,23

1.a 0,00 0,00 454 040,04

1.b 0,00 0,00 36 690 474,19

1.1 0,00 0,00 35 493 486,66

1.1.1 0,00 0,00 446 840,04

1.1.1.1 0,00 0,00 336 296,04

1.1.1.2 0,00 0,00 110 544,00

1.1.2 0,00 0,00 35 046 646,62

1.1.2.1 0,00 0,00 15 381 121,02

1.1.2.2 0,00 0,00 19 275 525,58

1.1.2.3 0,00 0,00 250 000,00

1.1.2.4 0,00 0,00 140 000,02

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 1 651 027,57

1.3.1 0,00 0,00 7 200,00

1.3.1.1 0,00 0,00 7 200,00

1.3.2 0,00 0,00 1 643 827,57

1.3.2.1 0,00 0,00 170 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 92 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 205 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 891 827,57

Strona 13 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.2.7 Budowa świetlicy w Giedajtach - Urząd Gminy 2017 2018 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 14 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1.3.2.7 0,00 0,00 35 000,00

Strona 15 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LVII/368/2018 z dnia 2018-05-29

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

Strona 16 z 17za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

Strona 17 z 17za organ stanowiący Sławomir Wydymus









































































































































































































































































































































































































































Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

Strona 1 z 17za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

Strona 2 z 17za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2018 47 497 222,00 30 708 920,12 7 282 223,00 200 000,00 7 334 900,00 5 250 000,00 6 577 011,00 8 772 785,88 16 788 301,88 205 000,00 16 578 301,88

2019 40 201 561,00 30 830 060,00 7 300 000,00 221 850,00 7 439 270,00 5 285 440,00 6 725 050,00 8 900 000,00 9 371 501,00 200 000,00 9 171 501,00

2020 31 358 300,00 31 158 300,00 7 340 000,00 250 000,00 7 470 000,00 5 300 000,00 6 730 000,00 9 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2021 31 645 000,00 31 445 000,00 7 350 000,00 255 000,00 7 490 000,00 5 320 000,00 6 750 000,00 9 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2022 31 730 000,00 31 530 000,00 7 355 000,00 255 000,00 7 490 000,00 5 325 000,00 6 755 000,00 9 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2023 31 391 670,00 31 191 670,00 7 360 000,00 255 000,00 7 490 000,00 5 330 000,00 6 760 000,00 9 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2024 31 430 000,00 31 230 000,00 7 365 000,00 255 000,00 7 490 000,00 5 330 000,00 6 760 000,00 9 300 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00

Strona 3 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 50 358 352,00 28 126 118,19 0,00 0,00 0,00 134 500,00 130 000,00 0,00 0,00 22 232 233,81

2019 40 440 267,82 28 641 477,00 0,00 0,00 x 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 11 798 790,82

2020 29 858 300,00 28 800 000,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 1 058 300,00

2021 30 145 000,00 28 800 000,00 0,00 0,00 x 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 1 345 000,00

2022 30 630 000,00 29 050 000,00 0,00 0,00 x 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 1 580 000,00

2023 30 591 670,00 28 860 000,00 0,00 0,00 x 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 1 731 670,00

2024 30 938 995,18 28 860 000,00 0,00 0,00 x 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 2 078 995,18

Strona 4 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

2018 -2 861 130,00 4 416 130,00 0,00 0,00 713 832,00 0,00 3 702 298,00 2 861 130,00 0,00 0,00

2019 -238 706,82 1 783 232,19 0,00 0,00 0,00 0,00 1 783 232,19 238 706,82 0,00 0,00

2020 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 491 004,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

2018 1 555 000,00 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 152 298,00 0,00 2 582 801,93 3 296 633,93

2019 1 544 525,37 1 544 525,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 391 004,82 0,00 2 188 583,00 2 188 583,00

2020 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 891 004,82 0,00 2 358 300,00 2 358 300,00

2021 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 391 004,82 0,00 2 645 000,00 2 645 000,00

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 291 004,82 0,00 2 480 000,00 2 480 000,00

2023 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 491 004,82 0,00 2 331 670,00 2 331 670,00

2024 491 004,82 491 004,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 000,00 2 370 000,00

Strona 6 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2018 3,55% 3,55% 0,00 3,55% 5,87% 11,59% 11,64% TAK TAK

2019 4,17% 4,17% 0,00 4,17% 5,94% 8,68% 8,73% TAK TAK

2020 5,13% 5,13% 0,00 5,13% 8,16% 5,46% 5,51% TAK TAK

2021 5,02% 5,02% 0,00 5,02% 8,99% 6,66% 6,66% TAK TAK

2022 3,69% 3,69% 0,00 3,69% 8,45% 7,70% 7,70% TAK TAK

2023 2,68% 2,68% 0,00 2,68% 8,06% 8,53% 8,53% TAK TAK

2024 1,63% 1,63% 0,00 1,63% 8,18% 8,50% 8,50% TAK TAK

Strona 7 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

2018 0,00 0,00 10 877 382,38 2 913 423,54 21 791 111,32 164 601,88 21 626 509,44 17 730 618,46 459 293,35 4 042 322,00

2019 0,00 0,00 10 704 570,00 2 862 760,00 11 021 964,82 42 778,00 10 979 186,82 6 685 077,82 818 919,00 4 294 794,00

2020 1 500 000,00 1 500 000,00 10 820 000,00 2 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 058 300,00 0,00

2021 1 500 000,00 1 500 000,00 10 850 000,00 2 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 345 000,00 0,00

2022 1 100 000,00 1 100 000,00 10 860 000,00 2 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 000,00 0,00

2023 800 000,00 800 000,00 10 870 000,00 2 940 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 731 670,00 0,00

2024 491 004,82 491 004,82 10 880 000,00 2 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 078 995,18 0,00

Strona 8 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2018 128 321,88 117 068,37 117 068,37 16 578 301,88 16 578 301,88 16 578 301,88 160 721,88 117 068,37 160 721,88

2019 15 778,00 14 485,78 14 485,78 9 171 501,00 9 171 501,00 0,00 42 778,00 14 485,78 42 778,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

2018 21 182 749,46 16 578 301,88 21 182 749,46 4 648 101,09 3 774 364,58 4 604 447,58 3 774 364,58 0,00 0,00

2019 10 579 186,82 9 171 501,00 0,00 1 435 978,04 463 438,82 1 407 685,82 463 438,82 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

2018 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 1 544 525,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 491 004,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 12 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 35 254 569,07 21 791 111,32 11 021 964,82 0,00 0,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 454 040,04 164 601,88 42 778,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 34 800 529,03 21 626 509,44 10 979 186,82 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

33 422 619,50 21 203 471,32 10 621 964,82 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 446 840,04 160 721,88 42 778,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Klucz do sukcesu - rozwój kompetencji kluczowych uczniów i
nauczycieli Gimnazjum w Jonkowie -

Urząd Gminy 2017 2018 336 296,04 108 080,88 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 W drodze do aktywnosci - JONKOWO 2017 2019 110 544,00 52 641,00 42 778,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 32 975 779,46 21 042 749,44 10 579 186,82 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1
Budowa ciągu dróg trzeciorzędnych ul. Gościnnej i
Kresowej......................

Urząd Gminy 2015 2019 14 369 499,46 11 383 497,44 1 833 438,82 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Przebudowa  drogi gminnej  Wrzesina-Porbady-Godki Nr 157004 N
wraz z ciągami komunikacji rowerowo pieszej na terenie Gminy
Jonkowo (Poprawa ekomobilności miejskiej...) - Poprawa
bezpieczeństwa

JONKOWO 2015 2019 18 606 280,00 9 659 252,00 8 745 748,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 1 831 949,57 587 640,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 7 200,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 Program dożywiania Pajacyk - Urząd Gminy 2017 2018 7 200,00 3 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 824 749,57 583 760,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 kanalizacja Jonkowo - Węgajty - JONKOWO 2017 2018 150 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa szatni przy boisku sportowym w Jonkowie - JONKOWO 2018 2019 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa szatni przy boisku sportowym we Wrzesinie - JONKOWO 2018 2019 250 000,00 50 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa drogi Wilimowo-Mątki - Urząd Gminy 2016 2018 92 000,00 63 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Wykonanie sieci zaopatrzenia w wodę gospodarstw domowych
pozbawionych ujęć wody -

Urząd Gminy 2017 2018 205 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Modernizacja dróg osiedlowych - Urząd Gminy 2017 2018 842 749,57 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa świetlicy w Giedajtach - Urząd Gminy 2017 2018 35 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 13 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



L.p. Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 34 773 206,49

1.a 0,00 0,00 454 040,04

1.b 0,00 0,00 34 319 166,45

1.1 0,00 0,00 32 941 256,92

1.1.1 0,00 0,00 446 840,04

1.1.1.1 0,00 0,00 336 296,04

1.1.1.2 0,00 0,00 110 544,00

1.1.2 0,00 0,00 32 494 416,88

1.1.2.1 0,00 0,00 14 062 845,47

1.1.2.2 0,00 0,00 18 431 571,41

1.2 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 1 831 949,57

1.3.1 0,00 0,00 7 200,00

1.3.1.1 0,00 0,00 7 200,00

1.3.2 0,00 0,00 1 824 749,57

1.3.2.1 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 250 000,00

1.3.2.4 0,00 0,00 92 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 205 000,00

1.3.2.6 0,00 0,00 842 749,57

1.3.2.7 0,00 0,00 35 000,00

Strona 14 z 17

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr LII/325/2017 z dnia 2017-12-28

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

Strona 15 z 17za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

Strona 16 z 17za organ stanowiący Sławomir Wydymus



Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2018.06.11

Strona 17 z 17za organ stanowiący Sławomir Wydymus







































































































Uchwalenie budżetu Gminy Jonkowo na 2018 r. 

Warmi.2018.309 z dnia 2018.01.15 

Status: Akt obowiązujący 

Wersja od: 29 maja 2018 r. 

 

 

Wejście w życie: 

1 stycznia 2018 r. 

Wygasa z końcem dnia: 

31 grudnia 2018 r. 

 

Zmiany nienaniesione na tekst 

Budżet zmieniony z dniem: 

- 27 lutego 2018 r. przez § 1, § 2 uchwały nr LIV/340/2018 z dnia 27 lutego 2018 r. 

(Warmi.2018.1182), 

- 27 kwietnia 2018 r. przez § 1, § 2 uchwały nr LVI/356/2018 z dnia 27 kwietnia 2018 r. 

(Warmi.2018.2245), 

- 29 maja 2018 r. przez § 1, § 2, § 3, § 4, § 5 uchwały nr LVII/369/2018 z dnia 29 maja 2018 

r. (Warmi.2018.2634). 

Zmiany nie zostały naniesione na tekst. 

 

 

UCHWAŁA Nr LII/326/2017 

RADY GMINY JONKOWO 

z dnia 28 grudnia 2017 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jonkowo na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c i "d" i lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 

214, art. 215, art. 216 ust. 2, art. 217, art. 218, art. 220 ust. 1, art. 222, art. 231 ust. 2, art. 235, 

art. 236 ust. 1-3, ust. 4 pkt 1 oraz ust. 5, art. 237, art. 239, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 

2077) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§  1.  Dochody budżetu gminy w wysokości 47.497.222,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 

1a, z tego: dochody bieżące w wysokości 30.708.920,12 zł, dochody majątkowe wysokości 

16.788.301,88 zł 

§  2.   

1.  Wydatki budżetu gminy w wysokości 50.358.352,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2,z 

tego: wydatki bieżące w wysokości 28.126.118,19 zł, wydatki majątkowe w wysokości 

22.232.233,81 zł. 



2.  Wydatki na zadania inwestycyjne w 2018 r. w wysokości 18.189.911,81 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 

3.  Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy 

strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł 

zagranicznych nie podlegające zwrotowi w 2018 r. wysokości 21.182.749,46 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 

4.  Dochody i wydatki związane z realizacją: 

- zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5, 

- zadań realizowanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§  3.  Deficyt budżetu gminy w wysokości 2.861.130,00 zł zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z kredytów w wysokości 2.861.130,00 zł. 

§  4.  Przychody budżetu w wysokości 4.416.130,00 zł, rozchody w wysokości 1.555.000,00 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§  5.  Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1 500 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 2.861.130,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 841.168,00 zł. 

§  6.   

1.  Ustala się dochody w kwocie 74.300,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 146.472,00 zł na realizacje zadań 

określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2.  Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł na realizacje zadań określonych w gminnym 

programie przeciwdziałania narkomanii. 

§  7.  Ustala się dochody i wydatki z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6 i 

art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (tekst jedn.: Dz. U. z 

2017 r. poz. 519 z późn. zm.): 

1) dochody w wysokości 20.000,00 zł 

2) wydatki w wysokości 30.000,00 zł 

§  8.  Wydatki budżetu na 2018 r. obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na 

łączną kwotę 386.205,13 zł, w tym ze środków funduszu sołeckiego - na łączną kwotę 

386.205,13 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§  9.  Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu 

stanowi załącznik Nr 9. 

§  10.  Plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: 

- przychody - 2.119.578,96 zł, 

- koszty - 2.119.032,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10 

§  11.   



1.  Rezerwa ogólna wynosi 50.400,00 zł. 

2.  Rezerwa celowa wynosi 85.600,00 zł z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§  12.  Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości 

poszczególnych limitów zobowiązań, określonych w § 5 Uchwały, na: 

1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu, 

2) finansowanie planowanego deficytu, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów. 

2.  Ponadto upoważnia się Wójta do: 

1) dokonywania innych zmian w planie wydatków niż określone w art. 257 ustawy o 

finansach publicznych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, to jest do: 

a) dokonywania zmian w planie wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń nie powodujących zwiększenia ogólnej kwoty tych wydatków, 

b) dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na 

przenoszeniu planowanych wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzenia 

ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania nowych zadań, 

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w 

latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

3) zaciągania zobowiązań na finansowanie wydatków na realizację przedsięwzięć oraz na 

programy i projekty realizowane ze środków Unii Europejskiej lub bezzwrotnych 

środków zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach 3 i 4, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 

5) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych kwot wydatków 

innym jednostkom organizacyjnym gminy, to jest: do: dokonywania zmian planowanych 

kwot wydatków rzeczowych, 

6) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym gminy do zaciągania zobowiązań 

z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 

wykraczają poza rok budżetowy. 

§  13.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jonkowo. 

§  14.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r. i podlega ogłoszeniu w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

ZAŁĄCZNIKI  

 

ZAŁĄCZNIK Nr  1-10  

grafika 


